•DODATEK I.
do Nru 4.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNU RADOMSKIEJ. i
w Radomiu dnia 12 (24) Stycznia 1857 r.

Nr. 88293 Wydzial^i Sekcya Administracyjne. (2)
Obwieszczenie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych dotyczą

ce otworzyć się mającej wystawy w r. 1857, Rząd Gubernialny dla wiadomości inieres-
sowanych'poniżej zamieszcza.

w Radomiu dnia G/18 Grudnia 1856 r.
OBWIESZCZENIE.

Nr 82824. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów Rządowych. (59)
Podąje do wiadomości powszechnej, że w dniu 24 Stycznia (5 Lutego) 1857 r. o '

godzinie lej z południa, odbywać się będzie w sali posiedzeń tutejszego Rządu Guberni-
alnego głośna in minus licytaeya, na entrepryzę wystawienia mostu na rzece Berezówka,
w gminie Suchedniów, we wsi Berezowie, powiecie Opoczyńskim, trzymającego długości
sażenów 17, szerokości sażenów 4 i wysokości sażenów 2, od summy rs.

209,210 i211 z tegoż roku,
a każdego czasu w Rządzie Guberniałnym przejrzane być mogą i przed rozpoczęciem li
cytacyi odczytane będą. Niniejsze obwieszczenie, aby każdego wiadomości doszło, Wójci
gmin i Burmistrze miast zwyczajnym sposobem ogłoszą w swych gminach.

Płock dnia 19 (31) Grudnia 1856 r.
Za Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny, Radca Dworu, Grcer.

Ta Naczelnika Kóncellaryi, Radca Honorowy, Dorożyński P.

ObęrlesBCaenla.
Nr. 26278. Naczelnik Powiatu Opoczyńskiego. (55)

Za decyzyą Kommisyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych żd. 12/24 Li
pca r. b.

50 ustanowione; zaś utrzymujący się
przy licytacyi, obowiązany stawić rękojmię w summie wyrównywająCej półrocznemu do
chodowi, jeżeli od tego obowiązku przez współwłaścicieli propinacyi uwolniony nie będzie,
a raty kwartalnie opłacić z góry tym współwłaścicielom i w ilości wskazanej. Warunki
licytacyjne, każdego dnia w godzinach biórowych przejrzeć można.

w Opocznie dnia 18/30 Grudnia 1856 roku.
Radca Dworu, Gredler. Zazembski, Racli.

Nr. 4494. Assessor Ekonomiczny Okręgu Radomskiego. (8)
W dniu 4/i6 Marca 1857 r. w Kancellaryi Wójta gminy Słowiki w Powiecie Radom